
 1/5 

 

 

        Středoškolská technika 2023 
 

Setkání a prezentace prací středoškolských studentů na ČVUT 

 

 

TVORBA PROPAGAČNÍHO VIDEA ŠKOLY „Vítej na 

Weilovce“ 
 

 

Autoři – Weilovka Production:  

Matyáš Klika | obor multimediální komunikace | 3. ročník – kamera a světla 

Adam Jonák | obor informační technologie | 2. ročník – postprodukce 

Martin Lebeda | nástavbový obor podnikání | 1. ročník – moderátor 

Gradi Mulenda | obor multimediální komunikace | 3. ročník – režie 

Lucie Hrušková | obor multimediální komunikace | 1. ročník – scénář 

 

Střední škola automobilní a informatiky 

Weilova 4, Praha 10 - Hostivař 

 

V našem projektu jsme se snažili vybudovat reálně fungující tým, který by dokázal vytvořit 

profesionálně zvládnuté promo video o naší škole. Spojili jsme se jako efektivně 

spolupracující a proaktivní tým, i když pocházíme z různých ročníků a oborů Weilovky. 

Společnou silou jsme vytvořili propagační video, jehož účelem bylo představit naši školu jak 

pro uchazeče, tak i široké veřejnosti.  

 

Video poukazuje na moderní styl výuky v podobě nových počítačových učeben a především 

komfortu, který si můžete vychutnat například v naší knihovně. Dále je zde moderně 

vybavená posilovna a také různé jiné výhody v podobě digitálních licencí a certifikátů, které 

naše škola studentům nabízí. 

 

Počínaje organizací týmu v režii Gradity Mulendy po samotné natáčení kameramana Matyáše 

Kliky, jsme postupně začali natáčet vše, co bylo ve scénáři. Na scénáři společně pracovali 

Lucie Hrušková a Josef Navrátil. Po dotočení všech potřebných záběru jsme ve vedení 

zvukaře Karla Rotha nahráli fantastický dabing Martina Lebedy a poté vše předali 

k postprodukcím, kde Adam Jonák spojil práci všech členů dohromady v jeden celek.  

Výsledkem, který ve finální verzi sklidil pozitivní ohlasy, se můžeme chlubit především díky 

profesionálnímu přístupu členů, skvělé týmové kooperaci a naší pohotové a vždy vstřícné 

vedoucí Mgr. Lucii Studené. 

 

Náš tým jsme nazvali „Weilovka Production“ a snažíme se na různých akcích školy přispět 

k její propagaci a reklamě. Práce samotná zasahuje notnou dávkou do našeho osobního volna, 

ale konkrétní zkušenost z praxe se cení. Obzvlášť, když se učíme od sebe navzájem a 

z procesů. kterými společně unikátně procházíme. Nechybí nám humor, touha posouvat se 

dále, ani odvaha si klást vysoké cíle. Od školy máme zapůjčené profesionální vybavení pro 

maturitní obor multimediální komunikace.  



 2/5 

 



 3/5 

 



 4/5 

 



 5/5 

 

 

 

 

 

 

 


